
DRØMMEN OM 

SØR-AFRIKA
26. oktober – 5. november 2023

Cape Town – Safari -
Vindistriktet Stellenboch

Turen starter i Cape Town, en av verdens mest imponerende 
byer, med en unik kombinasjon av natur, kultur og historie. 
Noen sier den er verdens vakreste. Med Table Mountain som 
kulisse, ligger Cape Town der som “et stykke Europa i Afrika” 
og opplevelsene står i kø.

I løpet av dagene i Cape Town skal vi nyte utsikten fra Table 
Mountain og vi besøker Robben Island, hvor du vil få en unik 
mulighet for å lære mer om Sør-Afrikas politiske historie og 
kampen for frihet og likhet. Vi tar også turen til Kapp Det Gode 
Håp for å oppleve følelsen av å befinne seg på verdens ende 
med en spektakulær utsikt over Atlanterhavet og det Indiske hav.

Rundt Cape Town ligger vindistriktene Stellenbosch, Paarl og 
Franschhoek som er kjent for de fleste vin kjennere. I nesten 
400 år har man laget vin her. Vi skal besøke Stellenbosch og 
smake på flere av de kjente eksport produktene.

Sist, men ikke minst så skal vi selvfølgelig på Safari. 
Turen går østover til Gondwana viltreservat hvor vi skal 
overnatte 2 netter i safarilodge. Hver dag tilbys det to safarier 
fra kjøretøy og er vi heldige får vi se «de fem store” 
(løve, neshorn, elefant, bøffel og leopard).

Vi har inkludert det meste av måltider og drikke til maten 
på denne turen. Her skal du bare nyte opplevelsene å gå til 

dekket bord hver dag.

InHouse AS • Tlf: 41 33 30 20 • post@inhouseas.no • www.inhouseas.no • Medlem av Reisegarantifondet.no



PROGRAM
F=Frokost, L=Lunsj, M=Middag

Dag 1 og 2 -  26. og 27. oktober (L/M)  

- TABLE MONTAIN 

Etter ankomst kjører vi til hotellet og får litt lett 
mat å spise. Vi sjekker inn så fort rommene er klare. 
Deretter skal vi til Table Mountain som er oppført på 
UNESCOs verdensarvliste og er hjem til 1470 ulike 
plantearter. Det majestetiske fjellet ble utnevnt som 
et av verdens syv nye underverker i 2011 og byr på en 
fantastisk utsikt over byen. Vi kan ta gondolen, gå, og 
kanskje vi kommer dit i tide for solnedgangen. Buss 
og guide hele dagen. Middag spiser vi sammen på 
hyggelig restaurant i gangavstand fra hotellet.

OVERNATTING I CAPE TOWN:  

CITY LODGE V&A WATERFRONT

City Lodge, ligger sentralt på populære V&A 
Waterfront. Det er lurt å bo i dette området, for her 
kan man spasere om kveldene til restauranter og 
andre fasiliteter uten å være avhengig av transport. 
Dette er et tre stjernes hotell med 207 rom. Alle rom 
har bad, air-con, TV, safe og vannkoker. Hotellet har 
svømmebasseng, minigym, restaurant og bar. Det er 
mye å oppleve i Cape Town-området: V&A Waterfront, 
museer, markeder og å nyte solnedgangen over Cape 
Town fra Table Mountain.

Dag 3 – 28. oktober (F/L/M) 

– ROBBEN ISLAND

Båttur ut til den kjente fangeøya; Robben Island, hvor 
Nelson Mandela sonet mesteparten av sin tid i fengsel. 
Han ble løslatt i februar 1990. I 1996 ble Robben 
Island museet etablert som et nasjonalmonument og 
et nasjonalt museum. I desember 1999 ble Robben 
Island erklært som World Heritage Site av UNESCO. 
Guidene på øya er tidligere politiske fanger og turen 
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Kl. 14.35 Avreise Gardermoen (26. okt) 

Kl. 23.25 Ankomst Dubai (26. okt)

Kl. 03.50 Avreise Dubai (27. okt) 

Kl. 11.35 Ankomst Cape Town (27. okt)

Vi flyr med Emirates
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er derfor garantert å gjøre et inntrykk på alle de 
besøkende. Turen tar om lag 3 ½ time. Etter Robben 
Island tar vi båten tilbake til Cape Town og vi skal 
spise lunsj på lokal restaurant ved Waterfront. Denne 
ettermiddagen er det inkludert middag i gåavstand fra 
hotellet.

Dag 4 – 29. oktober (F/L/M) 

TUR RUNDT KAPP-HALVØYA

Vi blir hentet på hotellet med buss og begir oss ut på 
en dag med nydelige naturopplevelser. Først går turen 
via Chapman’s Peak til Cape Point Nature Reserve. Her 
ser dere Atlanterhavet og det Indiske hav møtes. Med 
den kalde Bengula-strømmen på vestkysten og den 
varme Agulas-strømmen på østkysten, blir Cape Point 
ofte oppfattet som møtepunkt mellom Atlanterhavet 
og det Indiske hav. Du kan skimte et skille i havet;
det blå Atlanterhavet møter det grønne Indiske hav.

Cape Point har to fyr som lyser flere sjømil ut over 
havet. Det ene står høyt oppe på fjellklippene, 
mens det andre lenger nede ved sjøen. Dette er 
det magiske punktet: følelsen av verdens ende og 
sydpolen neste. Kapp Det Gode Håp. Deretter går 
turen videre til Simon’s Town og de kjente Kapp-
pingvinene, verdens eneste landhekkende koloni med 
pingviner. Pingvinene slo seg ned her i 1982 og p.g.a 
den rike tilgangen på mat finnes det nå omtrent 3000 
pingviner her ved Afrikas sydligste punkt. Vi spiser 
lunsj underveis på turen. Middag i Cape Town.

Dag 5 – 30. oktober (F/L/M)

- GONDWANA GAME RESERVE

Vi pakker kofferten. Vi forlater Cape Town og nå er 
det nye opplevelser som venter. Vi skal på safari. 
Her blir det 2 overnattinger. Alle måltider inkludert 
på Lodgen. Bussturen tar ca 4,5 timer men vi stopper 
underveis og spiser lett lunsj i Swellendam. Ved 
ankomst safarilodgen blir vi brifet og vist til rommene. 
Vi følger oppsatt program på lodgen disse dagene.

Ettermiddagssafari ankomstdagen. 

Gondwana viltreservat er det eneste i verden med 
fynbos vegetasjon. Fynbos er «lyngplanter» som 
kan overleve hardføre forhold med lite vann.
Lite i arealstørrelse, men stort i artsrikdom. 
Planteriket ble erklært ”World Heritage Site” av 
UNESCO i 2004. De har selvsagt også et spennende 
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dyreliv, inkludert ”de store fem”, som pleier å være et 
kriterie for de fleste på safari (løve, neshorn, elefant, 
bøffel og leopard). Gondwanas filosofi heller mot 
en bærekraftig og miljøvennlig ledelse for å bevare 
uberørt flora og fauna. 11.000 hektar er blitt viet 
til viltlivet igjen. Gondwana har en lidenskap for å 
bevare viltlivet og har innført Cape Mountain sebra, 
gepard, Bontebok og Cape Vulture til det sørlige Kapp 
igjen. Selve navnet kommer fra ”Gondwanaland”, 
den opprinnelige landmassen som eksisterte for 120 
millioner av år, og som formet Afrika. Outeniqua- og 
Langeberg-fjellkjedene som omringer reservatet 
er det siste synlige beviset på det tidligere 
Gondwanaland etter kontinentet splittet seg slik vi 
kjenner det i dag.

Gondwana Game Reserve ligger i hjertet av 
Garden Route, i Sør-Afrika, og tilbyr en autentisk 
safariopplevelse. På Gondwana er det store runde 
hytter (75 m2) bygget i tradisjonell stil, alle med 
moderne fasiliteter, panoramautsikt fra sengen, 
glasstak over senga for stjernekikking og eget 
uteområde med utsikt over et vannhull. 
Disse villaene ligger 5 -15 minutters kjøretur fra 
hovedlodgen. Hver dag tilbyr lodgen to safarier 
fra kjøretøy. Middag på lodgen.

I tillegg tilbys: fotsafari, introduksjon og omvisning i 
planteriket, et ”junior viltvokter” program for barna 
(6-12 år), spabehandlinger, fugletitting, fisking, 
mountain biking, stjernetitting, besøke områder fra 
steinalderen, svømmebasseng, bibliotek, golfbaner 
lett tilgjengelig. Dette er ikke inkludert.

Dag 6 – 31. oktober (F/L/M)

- GONDWANA GAME RESERVE

Vi følger oppsatt lodge-program i dag.
Safariprogram: En typisk dag i viltreservatet starter 
tidlig om morgenen, det er da sjansen er størst 
for å se dyr. Opp ca kl. 05:00. Te/kaffe og en enkel 
frokost serveres før safariavgang. 3-4 timers safari 
med innlagte pauser og tilbake til lodgen for en 
helsebringende ”brunch”. Midt på dagen er det ofte for 
varmt for både dyr og mennesker, så man holder seg 
kanskje rundt svømmebassenget.

Ca. kl. 15:00 møtes dere til ”High Tea”, en snack 
lunch, før dere igjen drar ut på safari med drinker 
i solnedgangen over savannen. Safari er i åpen 
landrover med deres egen safari guide. Det er slik 
man virkelig får føle Afrikas dyreliv. Vi har erfart at 
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tid og sted glemmes når en flokk elefanter blokkerer 
veien! Middag på lodgen.

Dag 7 – 1. november (F/L/M)

- STELLENBOSCH

Etter morgensafari og frokost og utsjekk kjører vi 
til vakre Stellenbosch. (3 overnattinger) Turen hit 
tar ca. 4,5 timer. På veien til stopper vi for lett lunsj. 
Guide er med på bussen til Stellenbosch denne dagen. 
Lange vinranker strekker seg fra røttene av de bratte, 
mektige fjellene i området og omkranser Sør-Afrikas 
eldste by, Stellenbosch. I denne lille universitetsbyen 
har man over flere generasjoner perfeksjonert 
kunsten å leve det gode liv. Gatene er rene og 
fredelige, vinen er eksepsjonell og restaurantene er 
blant de beste i Sør-Afrika.

Stellenbosch er den eldste og kanskje mest 
sjarmerende byen i vindistriktet. Kallenavnet er Town 
of Oaks eller på Afrikaans “Eikestaad”. Her møter du 
en 1700-tallsby med en del nyere bygninger etter 
flere bybranner. Det var boerne som først bosatte seg 
her av europeerne. Her finner du både historiske og 
kulturelle perler. Nylig ble ”Rust an Vrede” kåret til 
Sør-Afrikas beste restaurant, og 3 andre i området 
kom blant topp 10. Dette er stedet for å slappe av med 
god mat, vin og en fantastisk utsikt.

For de med tid til å oppleve mer av hva området har å 
tilby finner man verdenskjente golfbaner, flotte spa, 
spennende butikker og gallerier, gode turområder, 
aktivitetssentre for barn, hesteridning og mer. 
Vi sjekker inn og ettermiddag til avslapping og fri 
disposisjon. Felles middag på hotellet vårt Devon 
Valley denne kvelden.

OVERNATTING:  
DEVON VALLEY HOTEL I STELLENBOSCH 

Den opprinnelige tømmerbygningen ble bygget i 1947, 
og ble opprinnelig kalt Cedarwood Hotel. Det ble 
omdøpt til The Devon Valley Hotel tidlig på 60-tallet, 
og ble snart et velkjent landemerke fra Stellenbosch. 
I 2003, med eierskapet overført til Louis Group, har 
hotellet og eiendommen gjennomgått en betydelig 
foryngelsesprosess.

Prisbelønte Devon Valley Hotel ligger gjemt bort i et 
skyggefullt, grønt og fredelig hjørne av Stellenbosch 
Winelands med fantastisk utsikt over olivenlunder, 
vingårder og majestetiske Helderberg-fjellene, 



InHouse AS • Tlf: 41 33 30 20 • post@inhouseas.no • www.inhouseas.no • Medlem av Reisegarantifondet.no

samtidig som de tilbyr det fineste i autentisk 
«håndlaget gjestfrihet».

De 50 stilfullt innredede rommene på Devon Valley 
Hotel gjenspeiler hotellets moderne koloniale 
følelse mens du nyter uhindret utsikt over fjellene, 
vingårdene og olivenlunder. Hotellet ligger ca 5 
km utenfor Stellenbosch sentrum og hotellet er 
behjelpelige med transport inn.

Dag 8 – 2. november (F/L)

– STELLENBOSCH

Vi tilbringer dagen i vinland, og smaker flere av de 
kjente eksport produktene. Vin er en av Sør-Afrikas 
stoltheter, og Sør-Afrika har sin egen drue som 
benyttes av mange vingårder – pinotage. Denne 
dagen skal vi på to forskjellige vingårder. Først går 
turen til Lanzerac Wine Estate. Her har vi inkludert 
en vinsmaking. - Lunsj etterpå serveres på Aventuur 
Wine Estate.

Ettermiddagen til fri disposisjon. Middag på hotellet 

Dag 9 – 3. november (F/M)

– STELLENBOSCH

Dagen til fri disposisjon for å nyte denne vakre lille 
universitetsbyen med sine utallige severdigheter 
og aktiviteter. Perfekt for mat, vin, natur, 
kunst -og kulturentusiaster!
Denne dagen er det lunsj på egenhånd. 
Felles middag på hotellet.

Forslag til aktiviteter (ikke inkludert):
• Devon Valley - Detour Package: Her kjøper dere et
  sett med “bonger” som kan bruke de hvordan dere
 selv ønsker langs ruten. Denne turen inkluderer fem  
 smaksopplevelser på boutique vingårder 
 (Middelvlei, Clos Malverne og SylvanVale, 
 og verdenskjent for sine musserende viner    
 House of J.C. le Roux, og til Stellenboschs første   
 håndverksølbryggeri, Stellenbrau.) Her kan du blant   
 annet pare vin med herlig tapas eller iskrem, prøve 
 sprudlende vin, og craft beer.

• Vinehopper – Stellenbosch – I hjertet av vinland. 
 Med Vinhopper kan du oppleve vinruten med en   
 slags Hopp på/ Hopp av buss. Vinhopper har 2 ulike
 ruter i Vinområdet. Begge disse to rutene kan ta   
 dere til 6 ulike vingårder.



For mer informasjon om de ulike rutene Northern  
Route og Southern Route; http://vinehopper.co.za/
wordpress/. Pris pr januar 2023 er 390,- ZAR pr 
person

Ville også anbefalt Bikes and Wines.
De har også en rute med el.sykkel for de som 
ønsker det.

Hotellet vil ellers være behjelpelig med disse turene. 
Devon Valley Detour Package er noe som ordnes på 
og av hotellet.

Dag 10 – 4. og 5. november (F)

– AVREISE TIL NORGE

Etter frokost og utsjekk kjører vi til flyplassen i Cape 
Town (ca 45 minutter å kjøre). Vi reiser hjem med 
kofferten fullastet med minner. Vi flyr med Emirates.

 

Kl. 18.25 Avreise fra Cape Town (4.nov.) 

Kl. 05.55+1 Ankomst Dubai (5. nov.)

Kl. 07.45 Avreise fra Dubai (5. nov.) 

Kl. 12.00 Ankomst Gardermoen (5. nov.)
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REISEINFORMASJON
Det gjøres oppmerksom på at innreisebestemmelser 
kan endre seg. Det er den reisendes ansvar å 
påse at reisedokument er gyldig for innreise og 
gjøre seg kjent med de til enhver tid gjeldende 
innreisebestemmelser til det enkelte land. 

Til de fleste land må passet være gyldig i minst 
seks måneder etter at besøket er avsluttet, og må 
inneholde minst tre blanke sider etter hverandre. 
Noen land i Afrika aksepterer kun maskinlesbare pass, 
og derfor kan ikke nødpass benyttes. Har du pass med 
annen nasjonalitet, er du selv ansvarlig for å sjekke om 
du trenger visum for innreise til Sør-Afrika. 

I TILLEGG KOMMER FØLGENDE:
•  Tips (det er vanlig at man tipser på safari og 
 på restauranter )
• Lunsj dag 9 (det eneste måltidet som ikke 
 er inkludert på denne turen)
• Drikke til måltider utover det som er inkludert
• Reiseforsikring
• Tilslutningsbilletter fra andre byer i Norge 
 til Oslo t/r.
 
NB. Vi tar forbehold om endring i programmet og 
pris/-valutaendring, da vi får våre priser i lokal valuta. 
Flytax er endelig ved billettutstedelse.
Prisen er basert på minimum 20 reisende.

KONTAKTINFORMASJON
Har du spørsmål til turen eller ønsker å melde deg på,
kontakt Trine Ringdal i InHouse.

Epost: trine@inhouseas.no         Tlf. +47 996 28 320

PRISER
Pris per person i dobbeltrom:      Kr     39.900
Enkeltromstillegg:                        Kr      4.800

PRISEN INKLUDERER FØLGENDE:
• Fly med Emirates Oslo – Cape Town t/r med 

mellomlanding i Dubai. (Flytax per i dag kr 950 
som kan endre seg.)

• 3 overnattinger på City Lodge V&A Waterfront I 
Cape Town med frokost

• 2 overnattinger på Gondwana Game Reserve  
med frokost

• 3 overnattinger på Devon Valley hotel i 
Stellenbosch med frokost

• All transport med guide når vi forflytter oss

• 7 LUNSJER:
• Dag 2: Snack-lunsj/fingermat ved ankomst 

hotellet 
• Dag 3: Lunsj ved Waterfront etter Robben Island 

utflukt
• Dag 4: Lunsj inkludert på Kapphalvøya turen
• Dag 5: Lunsj-stopp på veien til Gondwana Safari 

Lodge
• Dag 6: Lunsj 3 retter på safarilodgen
• Dag 7: Lunsj-stopp på veien til Stellenbosch.  

Lett lunsj, type toast
• Dag 8: Lunsj på Avontuur Wine Estate
• Det er inkludert 1 glass vin/øl/mineralvann  

og kaffe til alle lunsjer

• 8 MIDDAGER:
• Dag 2: Velkomstmiddag i Cape Town
• Dag 3 & 4: Middag i Cape Town
• Dag 5 & 6: 3-retters middag på safarilodgen
• Dag 7, 8 og 9 : Middag på hotellet i Stellenbosch
• Det er inkludert 2 glass vin/øl/mineralvann og 

kaffe til alle middager

AKTIVITETER INKLUDERT:
• Guidet tur av Kapphalvøya, Pingvinfarm  

(Boulders Beach)
• Table Mountain tur inkl guide
• Robben Island billetter
• Safariaktiviteter ved Gondwana Lodge   

( 4 x safari inkludert)
• Guidet tur i Stellenbosch
• Vinsmaking Lanzerac (4 viner)
• Parkavgifter
• Drikkevann på transfer etapper
• Reiseleder fra InHouse er med på turen fra Norge


